
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.11.2023                 г. Моршанск                                  № 919 

О внесении изменений в постановление администрации  района от 21.06.2016 
№380 «Об утверждении муниципальной программы Моршанского района  
«Развитие информационного общества на территории Моршанского района»  
 

 В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 

Моршанского районного Совета народных депутатов от  17.08.2023   №465  

«О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от  

23.12.2022 №412 «О  бюджете Моршанского района на 2023 год и на 

плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением администрации  

района  от  26.12.2019  №1182 «Об утверждении Порядка разработки, 

утверждения и реализации муниципальных программ Моршанского района»,  

администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

района от 21.06.2016 №380 «Об утверждении муниципальной программы 

Моршанского района  «Развитие информационного общества на территории 

Моршанского района»: 

 1.1. в паспорте муниципальной программы позицию «Объемы и 

источники финансирования программы» изложить в новой редакции : 

Объемы и 

источники 

финансирования 

программы  

 

 

Мероприятия муниципальной программы 

финансируются за счет средств бюджета района, 

общий объем финансирования составляет   5069,3  тыс. 

рублей, в том числе: 

2017 год  -   238,8 тыс. рублей 

2018 год  -  230 тыс. рублей 

2019 год  -   190 тыс. рублей 

2020 год  -  295,8  тыс. рублей 

2021 год  -  307  тыс. рублей 

2022 год  -  835,2  тыс. рублей 

2023 год  -  522,5  тыс. рублей 

2024 год  -  350  тыс. рублей 

2025 год  -   350 тыс. рублей 

2026 год  -  350  тыс. рублей 

2027 год  -  350  тыс. рублей 

2028 год  -  350  тыс. рублей 

2029 год  -  350  тыс. рублей 

2030 год  -  350  тыс. рублей 

        1.2.  абзац  1  раздела «5. Обоснование объёма финансовых ресурсов, 



2 

 

необходимых для реализации  муниципальной  программы» муниципальной 

программы изложить в новой редакции: 

        «Муниципальная программа реализуется за счет средств бюджета 

района. Общий объем финансирования мероприятий муниципальной 

программы составит  5069,3  тыс. рублей, в том числе: 

2017 год  -   238,8 тыс. рублей 

2018 год  -   230 тыс. рублей 

2019 год  -   190  тыс. рублей 

2020 год  -   295,8  тыс. рублей 

2021 год  -   307  тыс. рублей 

2022 год  -  835,2  тыс. рублей 

2023 год  -  522,5  тыс. рублей 

2024 год  -  350  тыс. рублей 

2025 год  -   350 тыс. рублей 

2026 год  -  350  тыс. рублей 

2027 год  -  350  тыс. рублей 

2028 год  -  350  тыс. рублей 

2029 год  -  350  тыс. рублей 

2030 год  -  350  тыс. рублей.». 

          1.3. Приложения № 1,2 к муниципальной программе утвердить  в новой 

редакции  согласно приложениям  № 1,2  к настоящему постановлению.  

 2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района  

(Ивашина) обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном 

средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте 

администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru).  

 

 

Глава района                                                                          П.М.Фетискин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.В.Ивашина 

8(47533)4-94-57 

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/

